6 anni con rinnovo di ulteriori 6 anni. 

Il sottoscritto / i sottoscritti, presa visione del bando di gara e di tutta la documentazione ad esso 
allegata, 

 preso atto dell’importo del canone annuo posto a base d’asta, pari a Euro 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00); 

 preso atto che sono ammesse esclusivamente offerte in aumento rispetto all’importo a 
base d’asta; 

 considerato che l’offerta è vincolante e impegnativa per 180 (centottanta) giorni dalla 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte;